CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 15/diciembre/2017

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

08001310300420120001601

11001020300020120269200

11001020300020150093800

11001020300020150224500

11001020300020170155700

11001020300020170172100

11001020300020170290200

Ordinario

Accién de Revision

Exequatur

Exequatur

Accién de Revision

Accion de Revision

Verbal

ESTADO No. 0212
DEMANDANTE

PUBLINET LTDA.

XIMENA ELIZABETH CASTANEDA DE
MOLINA

MARIA DEL PILAR SANCHEZ
VARGAS

MARIA DOLORES VARGAS ORTIZ

CARLOS ALBERTO ARISTIZABAL
GARCIA

ANDAMETAL COLOMBIA S.A.S.

MARIA ROSMINIA GIRALDO DE
SANCHEZ

DEMANDADO

COLOMBIA
TELECOMUNICACIONES S.A.
E.S.P.

SOCIEDAD FAMISANAR LTDA.

E.P.S.

S/N-

S/N.-

S/D

SIN
CARLOS MARIO SANCHEZ
GIRALDO

ABELARDO DE JESUS
QUINTERO QUINTERO

JORGE ALBERTO SANCHEZ
GIRALDO

IRMA EUGENIA SANCHEZ
GIRALDO

ADRIANA VICTORIA SANCHEZ

GIRALDO

Page -1 of 1

FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
14/diciembre/17 CORTE 6
14/diciembre/17 CORTE 164
14/diciembre/17 CORTE 95
14/diciembre/17 CORTE 99
14/diciembre/17 92-101
14/diciembre/17 CORTE 26
14/diciembre/17 CORTE 116-120



10

11

P.M.

FECHA 15/diciembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

11001020300020170346400

11001310301420130042901

81001310300120100007401

85001310300320160009601

FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0212 Page -1 of 1
DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE CARLOS
ENRIQUE SANCHEZ SANCHEZ

Conflicto de la misma Especi GRUPO DISTRICOMER S.A.S. PEDRO NEL RODRIGUEZ 14/diciembre/17 CORTE 4-6
RAMIREZ
Ordinario CHEQUEFECTIVO S. A. CAJA DE COMPENSACION 14/diciembre/17 CORTE 3

Ordinario

Ordinario

FAMILIAR CAFAM

FELIX AMADEO COLMENARES CARMEN ALICIA QUENZA DE 14/diciembre/17 CORTE 4
RODRIGUEZ LOMONACO
JHON JAIRO DURAN BECERRA SANDRA MILENA ARCHILA 14/diciembre/17 CORTE 7
VELA
SE FIJA HOY 15/diciembre/2017 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



